
Moduły przyłączeniowe RJ45

kat.6A, ISO

KAMERY CCTV

12xS/FTP kat.7, 1000MHz,

LSFRZH, B2ca

Przełącznik sieciowy 24xRJ45 + SFP

Szafa RACK.B, 45U,

800x800mm

       (pom. 7 Pom Teletech)

Moduł  przyłączeniowy RJ45

kat.6A, ISO

6xS/FTP kat.7, 1000MHz,

LSFRZH, B2ca

BUDYNEK B

7 Pom. Teletech

24 x GE PoE+ + 4 GE SFP

Moduły przyłączeniowe RJ45

kat.6A, ISO

KAMERY CCTV i Interkomu

zewnętrzne

11xF/UTP kat.6a

19'' Wieszak poziomo/pionowy 2U, czarny

19'' Wieszak poziomo/pionowy 2U, czarny

19'' 1U UniRack2 12xSC-Duplex G.652.D, PC, ceramic, C/2

19'' 1U-24xRJ45-C6A ISO dla kamer CCTV i Interkomów

19'' 1U-24xRJ45-C6A ISO

Połączenie szkieletowe światłowodowe 24-wł. I/A-DQ(ZN=B)H,
OS2, LSZH - do Kablowni (pom. 0.44) Panel wentylacyjny 4W

Tytu ł rysunku

INDUSTRIA PROJECT
ul. Azymutalna 9
80-298 Gda ńsk

Adres obiektu budowlanego

Nazwa inwestycji

Zamawiający / Inwestor

Zatwierdzi łRysował

Sprawdzi ł mgr inż. Jerzy Grubiak upr. nr. POM/0175/PWOT/08

Opracowa ł inż. Michał Dados

mgr inż. Mirosław Arentowicz

Projektowa ł mgr inż. Radosław Markiewicz upr. nr. POM/0002/POOT/09
w specjalno ści telekomunikacyjnej bez ograniczeń

w specjalno ści telekomunikacyjnej bez ograniczeń

ul.Bydgoska 115 64-920 Piła, dz.ewid.nr 331/1, 331/7, 331/10, 389 obręb ewid. Piła 27

Budowa nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji przy ul. Bydgoskiej w Pile wraz z
niezbędną infrastrukturą

Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu ul.Kochanowskiego 2A 60-844 Poznań
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System sieci strukturalnej LAN - widok szafy
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